
  

Detail inzerátu

Iveco Daily 35S14-2.3HPT-100KW-DIGI
KLIMA-

V prov. od: 2018
Tachometr: 188 800 km
Barva: bílá
Karoserie: Dodávka
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 3
Palivo: Diesel
Objem: 2 287 ccm
Výkon: 100 kW (136 PS)
STK: 11.2024
Cena: 485 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, Asistent-parkovací zadní, Centrální zam.
klíčem, Elektrická okna, Imobilizér, Klimatizace
digitální, Opěrky hlav výsuvné, Palubní počítač,
Protiskluzový systém ASR, Převodovka manuální,
Rychlostní stupně 6x, Rádio přijímač, Sedadla
nastavitelná výškově, Sedadla podélně posuvná,
Servo, Stabilizace podvozku ESP ...

Stav vozidla:
první majitel, koupeno v D

Další informace:
NENÍ MOŽNÝ ODPOČET DPH!!!; Délka nákladního
ptostoru je 4.65 m, 2x klíč, pneu na vozidle celoroční
225/65 R16 C.; Další výbavy: AUX, hands free,. Stav
perfektní

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
Autoprodej ROHAN, spol. s r.o.
Kleny 51 55203 Česká Skalice
Telefon: 491453453 608667731
Fax: 491453060
Email: autorohan@autorohan.cz
WWW: www.autorohan.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 09 - 17
  Úterý: 09 - 17
  Středa: 09 - 17

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


